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16 APPARTEMENTS AU COEUR DE CORMONTREUIL

Placards sur-mesure,

Carrelage grands formats, parquet,

Volets roulants électriques programmables,

Cuisines meublées et équipées,

Ascenseur,

Grandes terrasses,

Parking sécurisé,

Finitions soignées.

DU TYPE 2 AU TYPE 3
Possibil ité de réaliser des appartements plus grands sur-mesure

Prestations de qualité :

Contact : Tél : 06.29.56.47.79 / info@bzrinvest.com
www.bzrinvest.com
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LES EXCLUSIVITÉS DU MOIS

Appartement 92m²
263 000 €
Secteur forum/cathédrale appartement 
de t4 offrant 92.4 M²  espace de 
vie avec cuisine équipée, 2 chbres, 
lingerie,dressing, sdb et une cave. 
DPE : C, copro de 10 lots, charges 
annuelles 1059 euros Réf : 19244

Appartement 56m²
112 500 € 3 pièces
Secteur jean jaures - bel appartement 
dans l’ancien de 56 m² comprenant 
entrée, cuisine, vaste sejour, chambre, 
sdb, wc. Cave. DPE : D, nbre de lots : 10, 
charges annuelles : 950 €. Réf : 17560

Maison 200m²
129 000 € 9 pièces
Entre Braine et Vailly - maison ancienne 
: cuisine équipée, SAM 40 m², grand 
salon, 5 chambres (1 en RDC) - SDB et 
WC - Caves et cour - DPE : vierge - 
Réf : 18705

Maison 138m²
328 500 €

Secteur bétheny, plain pied indépendant de 138m² , séjour dble de 
31m² + véranda / salle à manger de 26m², 4 chambres, sous-sol total, 
jardin, état impeccable, DPE : E. Réf 18876

Appartement 48m²
508 € 3 pièces
REIMS, St-Marceaux, proche commerces, 
rénové, calme, comprenant entrée, cuisine 
aménagée, équipée, semi-ouverte sur 
séjour double, 1 chambre, 1 sdb, wc séparé.
Fenêtres PVC, double vitrage, ensoleillé.  
Chauff. élect. récent. Provisions/charges 40€ 
régularisées annuellement. Stationnement 
gratuit. DPE 219/GES10. HCL 528€ dont 144€ 
pour état des lieux

2www.erlon-immobilier.com

Appartement 88m²
775 € 3 pièces
Place d’Erlon, traversant, cachet de l’ancien, 
comprenant entrée, cuisine aménagée et 
équipée, séjour ouvrant sur balcon, 2 grdes 
chambres, 1 SDD avec douche XXL, wc 
indépendants. Balcon/véranda sur l’arrière. 
Chauff ind gaz. Fenêtres PVC dble vitrage, 
volets élect. HCL 792€ dont 264€ pour l’état 
des lieux d’entrée. Provisions/charges 100€ 
régularisées annuellement. DPE 186/ GES43

Appartement 79m²
600 € 3 pièces
Rue Mansuy spacieux F3 avec grande terrasse, 
comprenant entrée, cuisine ouverte sur séjour 
avec baie vitrée  sur terrasse, deux chambres, 
une salle de bains, toilettes indépendants. 
Fenêtres PVC double vitrage, volets roulants 
électriques. Place de parking couverte. 
Provisions/charges 85€, régularisées 
annuellement. HCL 636€ dont 174€ pour l’état 
des lieux d’entrée. 

/erlonimmobilier /+DErlonImmobilierReims /erlonimmobilier

03 26 88 96 93 5, rue Théodore Dubois 51100 REIMS info@erlon-immobilier.com

03 26 88 96 93 5, rue Théodore Dubois 51100 REIMS locationgestion@erlon-immobilier.com
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AGENCE BRAINE

Maison 135m²
212 000 € 6 pièces
Secteur Fismes  - Pavillon indépendant sur sous sol  : séjour 
double, cusine, 4 chambres (dont 1 à l’étage), SDB, WC- 
Grenier aménageable - Piscine -Terrain clos de 1117 m² - 
DPE : E - Réf : 19211
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Maison 105m²
134 000 € 4 pièces
Fismes - Maison ancienne : entrée, cuisine meublée, 
SAM, séjour, 2 chambres à l’étage, SDD et WC - Grenier 
aménageable - Garage, dépendance, cave, cour - DPE : 
vierge - Réf : 19200

Maison 80m²
99 000 € 5 pièces
Vailly sur Aisne - maison ancienne à rafraichir : cuisine, salon, 
SAM, 2 chambres à l’étage, SDD, WC - cave, dépendance - 
Terrain clos de 312 m² - DPE : E - Réf : 19160

Maison 104m2
76 000 €  5 pièces
Axe Braine/Fère en Tardenois : maison à rénover : cuisine, 
SAM, salon, 2 chambres, SDD avec WC - Grenier - Terrain de 
420 m² avec bâtiment - DPE : vierge - Réf : 19146

AGENCE CENTRE VILLE

Appartement 54m²
92 500 € 2 pièces
Secteur place Brouette / Jean-Jaurès - type 2 d’environ 
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